Resultado Definitivo Inscrigdo

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO
EDITAL N° 113/2025 - UEPA

16/10/2025, 12:35

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZAGAO EM PEDAGOGIA

DA CULTURA CORPORAL

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE INSCRIGAO

VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZACAO (POS-GRADUAGCAO LATO SENSU) EM
PEDAGOGIA DA CULTURA CORPORAL

102025006514351

102025006514330

102025006514345

102025006514270

102025006514346

102025006514372

102025006514227

102025006514327

102025006514359

102025006514297

102025006514366

ALEXSANDER LUIZ
BRAGA SANTA
BRIGIDA

AMANDA CRISTINA
DA CONCEICAO
NEVES

ANTONIO VITOR
SILVA LIMA

BARBARA DE SOUZA
MENDONCA

BEATRIZ ROSA
TELES

FILIPE FARIAS DIMAS

GABRIEL KALIL SENA
ALBUQUERQUE
SALIM

HARRISON DE
SOUZA BEZERRA

IZABELA ADRIELY
MONTEIRO LUCINDO

JULIAVICTORIA
GOMESLOD

JULIO CESAR DA
SILVA CARDOSO

BARBARA

CDS

https://sistemas.uepa.br/sgps/rel_homologacao_inscricao_preliminar/

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Pagina 1 de 2



Resultado Definitivo Inscrigdo

102025006514362

102025006514331

102025006514332

102025006514370

102025006514365

102025006514334

102025006514229

102025006514371

102025006514349

102025006514369

102025006514318

102025006514368

LETICIA ALVES
OLIVEIRA

LETICIA ANTUNES
DE MELO

LOANA SANTOS DE
OLIVEIRA

LUIZ FELIPE
ALMEIDA LISBOA

LUIZ VICTOR
SOBRAL SANTOS

MARCELA FURTADO
HENRIQUES

MARCOS PAULO DA
SILVA COSTA

MARIA GABRIELA
NASCIMENTO
GOMES

MAYK LEONARDO DA
PAIXAO DE PAIVA

RHENAN FERREIRA
DE FREITAS

TAMIRIS MENDONCA
DOS SANTOS

VITORIA DA PENHA
CARDOSO PINHEIRO

ALVES

LOANA DE
OLIVEIRA

MARCELA

https://sistemas.uepa.br/sgps/rel_homologacao_inscricao_preliminar/

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

16/10/2025, 12:35

Pendente de
documentacéo: Diploma
de Graduacgao -

Licenciatura em Educagéao
Fisica e Curriculo Lattes

atualizado nos ultimos
seis meses.

Pagina 2 de 2



