



**UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
EDITAL Nº 113/2025 - UEPA**

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PEDAGOGIA DA CULTURA CORPORAL

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO (PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU) EM PEDAGOGIA DA CULTURA CORPORAL

Inscrição	Nome	Nome social	Resultado	Observação
102025006514351	ALEXSANDER LUIZ BRAGA SANTA BRIGIDA		Deferido	
102025006514330	AMANDA CRISTINA DA CONCEICAO NEVES		Deferido	
102025006514345	ANTONIO VITOR SILVA LIMA		Deferido	
102025006514270	BARBARA DE SOUZA MENDONCA	BARBARA	Deferido	
102025006514346	BEATRIZ ROSA TELES		Deferido	
102025006514372	FILIPE FARIAS DIMAS		Deferido	
102025006514227	GABRIEL KALIL SENA ALBUQUERQUE SALIM		Deferido	
102025006514327	HARRISON DE SOUZA BEZERRA		Deferido	
102025006514359	IZABELA ADRIELY MONTEIRO LUCINDO		Deferido	
102025006514297	JULIA VICTORIA GOMESLOD		Deferido	
102025006514366	JULIO CESAR DA SILVA CARDOSO	CDS	Deferido	

102025006514362	LETICIA ALVES OLIVEIRA	ALVES	Deferido	
102025006514331	LETICIA ANTUNES DE MELO		Deferido	
102025006514332	LOANA SANTOS DE OLIVEIRA	LOANA DE OLIVEIRA	Deferido	
102025006514370	LUIZ FELIPE ALMEIDA LISBOA		Deferido	
102025006514365	LUIZ VICTOR SOBRAL SANTOS		Deferido	
102025006514334	MARCELA FURTADO HENRIQUES	MARCELA	Indeferido	Pendente de documentação: Diploma de Graduação - Licenciatura em Educação Física e Currículo Lattes atualizado nos últimos seis meses.
102025006514229	MARCOS PAULO DA SILVA COSTA		Deferido	
102025006514371	MARIA GABRIELA NASCIMENTO GOMES		Deferido	
102025006514349	MAYK LEONARDO DA PAIXAO DE PAIVA		Deferido	
102025006514369	RHENAN FERREIRA DE FREITAS		Deferido	
102025006514318	TAMIRIS MENDONCA DOS SANTOS		Deferido	
102025006514368	VITORIA DA PENHA CARDOSO PINHEIRO		Deferido	